КЫРЫК  МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2016 г.    № 261

О внесении изменения в преамбулу постановления
администрации Горномарийского муниципального района

 от 22 марта 2016 г. № 182

В связи с допущенной технической ошибкой в преамбуле
постановления администрации Горномарийского муниципального
района от 22 марта 2016 г. № 182 администрация Горномарийского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. В преамбуле постановления администрации
Горномарийского муниципального района от 22 марта 2016 г. № 182 «О
реорганизации муниципального  бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Октябрьский детский сад «Зоренька»,
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Октябрьская основная общеобразовательная школа»» слово «февраля»
заменить словом «марта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

   Глава администрации
   Горномарийского

     муниципального района

В. Сеюшов